



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! הללויה!

"והאמת והשלום אהבו..."

אֵהָבֶת

לִשְׁרַאֵל

עלון זה כולו קודש גם להצלחת ידיד נפשי ואהובי הגדול ר' חגי הכהן הי"ד ורעייתו רחל תחי' לרגל לידת בנם אביהם שמעון הי"ד יהי רצון שהקדוש ברוך הוא יתמיד להם ולכל בני ביתם בריאות איתנה ויזכו ויראו נחת ואושר מכל יוצאי חלציהם ויחזרו כולם בתשובה שלימה באהבה וימלא ה' כל משאלות ליבם לטובה אמן.
ממני, מוקירים ואוהבים נאד משה יזדי.

957 1184

מפיץ ראשי-דותן כהן:
054-888-39-69

שבת מברכין חודש אדר א' דראש חודש ביום שלישי, ב' דראש חודש ביום רביעי. המולד בליל שני בשעה 21:30 ו-10 חלקים שבת שקלים

לקח פרשת 'משפטים' תש"ף.

שבת קודש!! שבת קודש!! שבת קודש!! [ב']

וטבריה) הפכה למרכז התורה בארץ ישראל. העולם רעש מחידושיהם של גדולי צפת וכל סדר היום היהודי התעלה בלימודו מגודל חידושיהם. באותם ימים ישבו צדיקי צפת ולמדו תורת הנסתר באופן מופלא.
רבי שלמה הלוי אלקבץ היה מגדולי וענקי המקובלים באותו דור. בימיו של רבי שלמה הלוי, התרחב היישוב היהודי בארץ הקודש בכלל. באותה תקופה הרחיב דון יוסף נשיא את העיר טבריה בסיוע חמותו זונה גרציה.
חכמי תקופה זוהרת זאת חיברו שירים לכבוד יום השבת, ורבי שלמה הלוי אלקבץ חיבר את הפיוט "לכה זודי" המופץ היום בכל קהילות ישראל. סודות רבים ונשגבים טמונים בשיר זה, וביניהם העניין הקדוש והטהור של אתערותא דלתתא (התעוררות מלמטה) בהכנות השבת אשר מעוררות אתערותא דלעילא (התעוררות מלמעלה).
רבי שלמה הלוי אלקבץ מדגיש בפיוט "לכה זודי" את חובת המאמץ המוטלת על כל יהודי להתאמץ כאן למטה באומרו: "לקראת שבת לכו ונלכה כי היא מקור הברכה.... קומי צאי מתוך ההפיכה..." ואז נזכה ש"והוא יחמול עליך חמלה" דהיינו: הרחמים העליונים.
לאחר מכן ממשיך הוא ואומר: "התנערי מעפר קומי, לבשי בגדי תפארתך עמי" וזה יוריד עלינו רחמים עליונים בבחינת "כבוד ה' עליך נגלה". הוא אשר כתבנו: "ההכנה והטרחה לשבת קודש הם המעשים המעוררים עלינו שפע עצום מלמעלה. מובא במדרש תהילים צ"ב א' על הפסוק: "מזמור שיר ליום השבת", אמר רבי יצחק בשם רבי יוסי: "כל צורכי השבת כפולים הם" לחם משנה, שני העומר לאחד, ושני כבשים.
קרבת השבת מיוחדת ושונה הוא משאר קורבנות החגים, כי במוסף של שבת אין קרבן חטאת. מדוע? התשובה אחת היא: השבת כולה טוהר. יום השבת אין בו שום חטא ועוון לכן אין בו צורך לקרבן חטאת. זה שאומרים אהנו בתפילות מוסף: "תיכנת שבת רצית קורבנותיה" כי חפץ ה' ורצה בקורבנות השבת יותר מכל הקורבנות כולם כיון שאין בהם שום זכר לחטא, היות ובחגים ובראשי חודשים מקריבים קרבן חטאת יחד עם שאר קורבנות המוסף לכפרה ואילו בשבת קודש מקריבים רק שני כבשים בלבד ושניהן עולה כליל לה' יתברך, ללא שום קרבן חטאת.
המשך בעמוד הבא...

נאמר בפרשתנו: "ויאמר ה' למשה, עלה אלי להר.... ואתנה לך את לוחות האבן והתורה והמצוה.... ומראה כבוד ה' כאש אוכלת בראש ההר לעיני בני ישראל.... ויבוא משה בתוך הענן ויעל אל ההר ויהי משה בהר ארבעים יום וארבעים לילה". כך קיבלנו, אהנו בני ישראל את תורתנו הקדושה במעמד הר סיני. כולנו שמענו את עשרת הדיברות. כולנו שמענו את הדיברה הראשונה: "אנכי ה' אלוהיך אשר הוצאתיך מארץ מצרים...." ואת הדיברה השניה: "לא יהיה לך אלוהים אחרים על פני...." ואת הדיברה: "זכור את יום השבת לקדשו".
ועתה שאל: איך זוכרים? איך מכבדים את שבת קודשנו? בתלמוד ירושלמי מובאת (מעשר שני פרק ה' הלכה ב') עובדות מפליאות כיצד עלו אנשים ונשים מערים ומכפרים שבארץ ישראל כדי לקבל את פני השבת בבית המקדש, או כדי לשהות בבית המקדש במהלך השבת. כך מובא שם: מעשה באדם שאהב מאד את שבת קודשנו, טרטירו שמו, שהיה עולה מעירו 'מהלול' בכל יום שישי כדי לשבות בבית המקדש. במוצאי השבת היה חוזר טרטירו לביתו. כיון שהיה טרטירו מכבד מאד את השבת, היו התאנים שבעציו ממהרות להתבשל כך שקטיף התאנים שלו היה מוקדם ומהיר יותר מכל מטעי התאנים שבארץ והתעשר הוא מן עושר גדול מאד, כיון שרק התאנים שלו היו מצויות בשוק.
זאת ועוד: ציפורי, עיר בצפונה של ארץ הקודש. בנות עיר זאת, היה להן מנהג קבוע לשבות בבית המקדש את כל שבתות השנה. אבינו שבשמים שילם להן ומעולם לא היתה אחת מהן מעוכבת זיווג ואף ניצלו מיצער הלידה וזכו כולן ללידות קלות מאד. לא רק הן אלא גם בנות העיר 'לוד' היו משכימות קום בימי שישי ולשות את עיסת הבצק לכבוד חלות של שבת. היו מעמידות הן את הבצק בקדרות כדי שיתפח ובינתיים היו ממהרות ועולות לבית המקדש ומתפללות וחוזרות לבתיהן שבלוד לפני שתחמיץ העיסה. גם הן זכו לזיווג הגון בזמנו וללידות קלות מאד. כך היו האנשים והנשים מכבדים ומכבדות, מתאמצים ומתאמצות לבקר בית המקדש לכבוד שבת קודש.
רבי שלמה הלוי אלקבץ זיע"א עלה לארץ ישראל מן העיר סלוניקי בשנת ה' רצ"ה. הוא קבע את מושבו בעיר המקובלים-צפת. באותם ימים הגיעו לצפת גדולי עליון ממגורשי ספרד. העיר אשר נמנית על ארבע ערי הקודש (ירושלים, חברון, צפת

משנכנס אדר מרבין בשמחה!!!
כך נקבל הגנה מכל הוירוסים והמחלות!!!
יום שני, ערב ראש חודש [24 בפברואר] בשעה 14:00 נתכנס בבית הכנסת "עמודי-השלום" לקריאת כל ספר התהלים עם שבעה כורתי ברית.
יום רביעי, יום ראש חודש, ניסע כולנו לקברו של 'מציל הלחוצים' ר' שמעון בר יוחאי זיע"א שבמירון. תפילת מנחה בשעה 13:15 עם הרב משה יזדי שליט"א. לאחר התפילה נערוך סעודת ראש חודש מפוארת "על האש" לכל האורחים של ר' שמעון בר יוחאי זיע"א. הסעודה ללא תשלום! חודש טוב ומבורך!!!

19 שעות בלתי נשכחות!!!
כולנו להילולת ר' אלימלך בליז'ענסק זיע"א שהבטיח: "כל מי שיתפלל על קברי ויבטיח שיחזור לבשרני בקבלת ישועתו, הריני מבטיחו שיקבל ישועות מעל הטבע!"
המראה-יום ג' כ"א אדר. 17 במרץ בשעה 8.30 בוקר. תפילת שחרית ב-6.30 בשדה התעופה.
הסעודה בליז'ענסק בהשתתפות הרב משה יזדי שליט"א. הנחיתה בחזור- בשעה 3.30 לפנות בוקר של יום רביעי. רק \$530. הרשמה אצל ר' ראובן: 052-555-77-56.
ברוכים הבאים לצדיק יסוד העולם!!!

ישמרו בני ישראל את השבת

היא ה- של העם היהודי

ניתן לקבל כמדבקה לרכב 052-2891779



לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם כבוד הרב משה יזדי שליט"א, לשלום בית, לזיווג, לפרנסה בריווח, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים

חייוג: 052-890-80-65
או בפקס: 02-625-23-23

בקיפול מפיות בצורה ייחודית ככל שהיה ביכולתם מעבר למסך הברזל. האורחים הרבים אמרו לא אחת: "מעולם לא ראינו שולחן מפואר ומלא בכל טוב כפי שראינו בשבת קודש אצל הרבנית **ברוייער**". ובהגיע שבת קודש, אי אפשר לתאר את מראה השולחן הטהור. היה זה בערב שבת קודש כשקבוצת חסידים נתקעו בדרכם ונאלצו להקיש על דלת ביתו של הרב **ברוייער** ונפשם בשאלתם: "נתקענו. האם יש לכם אפשרות לארח אותנו בשבת?"

"בוודאי" ענה הרב **ברוייער** והוסיף: "לכן נודלתי יהודי ולכן אני כאן". החסידים נכנסו פנימה. "כמה הם?" שאלה הרבנית את הרב בהיכנסו למטבח. "כשלושים איש" ענה הרב בפנים נפולות. "אל תדאג" אמרה לו הרבנית והוסיפה: "לא אנחנו המארחים, שבת קודש היא המארחת ומבַרַפֶת השבת נאכל ונשבע כולנו". בהדלקת הנרות שפכה הרבנית את ליבה וביקשה בתחינה: "**אנא אלוקי! גלוי וידוע לפניך עד כמה אני טורחת לכבוד שבת קודש, אני מבקשת ומתחננת שגם שבת זאת תהא שבת עונג ותשרה הברכה בכל המאכלים כדי שישבעו כולם**".

תפילתה התקיימה. שבת זאת היתה שבת מרוממת מאד. כולם אכלו לשובע ואף נשאר אוכל מכל התבשילים. במוצאי שבת אמרה הרבנית: "מעולם לא היתה לי שמחה ועונג כשבת קודש זאת". לאחר פטירתה הופיעה הרבנית בחלום ואמרה לבתה: "זכיתי לשכר גדול ועצום על כל פעילותי לקרב לבבות. אך מעל הכל זכיתי להיכל גדול שאין לתאר וזאת כשכר על טרחתי למען השבת". לאחר אתנחתא קלה הוסיפה ואמרה: "איני יכולה לספר לך, כיון שלא תביני עד כמה גדול שכרי, בעבור אותה שבת ששמחתי בעשרות החסידים שהתארחו בבית".

כאן המקום לקרוא לכל אחינו ואחיותינו שבכל אתר ואתר: **אנא ואנא!** חיזקו ונתחזקו בשמירת ובעונג שבת קודשנו!! **שבת קודש** היא ציפור נפשנו!! **שבת קודש** היא מושח חייונו!! **שבת קודש** היא ברכת והצלחת חייונו!! **שבת קודש** מהווה את החיבור הישיר בינינו לבין אלוהינו! מיליונים מאחיינו עלו לגרדום וקפצו לאש במשך הדורות, כדי לא לחלל שבת, אך נעז אנחנו לחלל חלילה את קדושתה או לפגוע חלילה בכבודה!!

אדרבה ואדרבה!! מעתה נאיר אנחנו את הדרך לאחינו הנפלאים שכבו להם הפנסים!! נזמין את שכנינו לסעוד איתנו את סעודות השבת! נגיש להם ספרונים כדי שישירו איתנו את זמירות השבת. נציע להם להצטרף אלינו לקבלת שבת בבית הכנסת!! נציע להם ולכל השכנים המתגוררים בשכונתנו. גם אותם שמעולם לא היתה לנו איתם היכרות אישית, ישמחו מאד לראותנו בפתח ביתם ובשמחה רבה יסכימו להצטרף ולהגיע איתנו למעמד **קבלת השבת** בבית הכנסת.

איש האמת, ראש הישיבה הגאון הגדול חכם מאיר מזוז שליט"א השמיע בגאון וללא חת את דעתו הרוממה והטיח את האמת בפניהם של כל אותם ראשי עיריות החוטאים ומחטיאים. ממנו נלמד, כיון שחובה קדושה מוטלת עלינו, רבני השכונות, רבני וגבאי בתי הכנסת להציע ולבקש מהציבור הרחב לצאת **בכל ערב שבת** לרחובה של עיר ולשיר במנגינות עריבות את מזמורי קבלת השבת, כך נעשה ונציע לעוברים ושבים להצטרף אלינו והלוואי ונוזכה לצאת בכך ידי חובת מחאה המוטלת על כולנו.

ארץ ישראל ביתו של מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא ואסור לנו בשום אופן להחריש כשביתו עולה באש חילול שבת קודשנו!!! לא ניגדר בשום אופן לפרובוקציות! כל אלימות אין מקומה במחננו! רק **אהבת ישראל** אמיתית, שורשית ויוקדת, יש בכוחה להעביר את רוח הטומאה מהארץ ולהשיב לב תועים לאבינו שבשמים המצפה ומייחל לראותם שבים אליו בכל לב אמן ואמן.

בברכת הללויה, שבת שלום,
חודש טוב ומבורך, ישועות מקיפות וכל טוב
משה יזדי.

המשך מהעמוד הקודם...
במדרש אמרו משל מדהים המוכיח את אהבת אבינו שבשמים אלינו. משל למלך שביקש מעבדיו לבשל סעודה לבניו. בישלו העבדים שני מיני מאכלים לבני המלך. לאחר שסעדו, ביקש המלך להכין גם את סעודתו. אמרו לו עבדיו: מלכינו, מה נכין לך? אמר להם: ולבני מה הכינותם? אמרו לו העבדים את אשר הכינו: "כך וכך". אמר להם: "אל תכינו יותר משל בני". כך הקדוש ברוך הוא נתן לבני ישראל **לחם משנה** ביום השבת, לפיכך ציווה להקריב גם **לחם משנה** לשמים. "וביום השבת שני כבשים" שולחנו של המלך כשולחנם של ישראל. אחד העניינים הגדולים של שבת הוא שולחן השבת בבית המקדש. מה היה מונח על השולחן? **לחם הפנים**.

לחם הפנים אף הוא כל מעשיו היו כפולים. בעת הבאת הלחם, היו מביאים שתי מערכות לחמים, שישה לחמים בכל מערכה. שני כהנים היו נושאים שתי מערכות אלה להביאם אל השולחן. כנגדם היו באים שני כהנים אחרים הנושאים מן השולחן את הלחם אשר היה מונח עליו מאז השבת הקודמת. כך גם שני בזיכי הלבונה אשר מובאים ביחד עם הלחם. שני כהנים נושאים שני בזיכים אלה אל השולחן. וכנגדם שני כהנים מסירים מהשולחן שני בזיכי לבונה שהיו כל השבוע על השולחן להקטירם על המזבח.

מהשולחן הטהור ומלחם הפנים מתברכים כל עם ישראל בפרנסתם הרוחנית והגשמית כאחד, ורואים ברכה והצלחה בכל מעשי ידיהם. גם בכל בית יהודי עניינו של שולחן השבת הוא עצום ונשגב מאד. המושג הכל כך ברור של עריכת שולחן הוא כל כך שורשי כל כך יהודי. פורשים מפה לבנה. למה דווקא מפה לבנה? כי השולחן היהודי, הוא כנגד המזבח בבית המקדש. ומובא במשנה [מידות פרק ג' משנה ד']:

"וּמִלֶּבַיִם אוֹתָן (את אבני המזבח) פְּעֻמִּים בְּשֵׁנָה, אַחַת בְּפֶסֶח וְאַחַת בְּחָךְ (הסוכות). רַבִּי יְהוּדָה הַנְּשִׂיאִי אוֹמֵר: "כָּל עֶרֶב שֶׁבֶת מִלֶּבַיִם אוֹתוֹ בְּמִפְּהָ, דְחִינּוּ: מִנְקִים אוֹתוֹ בַּמִּפְּהָ". לכן, **המפה** בשולחן השבת שהוא כנגד המזבח, צבעה **לבן**, כפי שהיה במזבח. (אמרי שאמאי-ענייני שבת).

ועלינו לדעת: כפי אשר טורחים אנחנו בעריכת השולחן של שבת בעולם הזה, כך יהא השולחן ערוך לפנינו בעולם הבא.

זהו שכתב והסביר **רבי שמעון בר יוחאי** זיע"א בזוהר הקדוש פרשת פקודי: "בעולם העליון יש היכל מיוחד אשר נקרא **"היכל עונג"** ושם עורכים את שולחנותיהם של כל בני העולם בני היכל המלך. שולחנות היהודים שבעולם הזה, נערכים בשמים **בהיכל עונג**, בהעתק מדויק כפי שהם היו נערכים כאן בבית ישראל. כל שולחן, כפי שפיארו אותו כאן, כך נראה הוא בעליונים. ואלפי אלפים מלאכים ושרפים מסתכלים ורואים איך מענגים את השבת בכל שולחן ושולחן של כל משפחה. ומי ששולחנו הדור לכבוד שבת קודש, **מתברך מפי עליון**, ואותם מלאכים ושרפים פותחים ואומרים: "**אמן**"!

בכל ערב שבת יוצא כרוז בן עדן העליון ומכריז על כניסת השבת ונהר דינור שרועש וגועש במשך כל השבוע משתתק ונעשה שקט מיד בהישמע הכרוז. והסערות והזיקות והשבבים משתתקים. ובהיכל הגדול הנקרא **"היכל עונג"** עורכים שמה כל השולחנות של בני העולם הנקראים **"בני היכל המלך"**, ואלפי אלפים מלאכים עומדים סמוך לשולחנות האלו ומסתכלים בכל שולחן ושולחן ומשגיחים שלא יחסר שום פרט מהפאר וההדר שהשקיע האדם בשולחן השבת בעולם הזה. לאחר מכן מברכים הם את בעלי השולחנות ההדורים וכל המלאכים ופמליא של מעלה עונים "**אמן**". על מעלתם של הזוכים להשקיע בטרחה מרובה ובהידור רב של שולחן השבת יעיד המעשה הנפלא הבא:

הרב **ברוייער ורעייתו** צ"ל הקדישו את חייהם למען יהודים, נשמות תועות, שמעבר למסך הברזל. כל מי שזכה להתארח בביתם, התפעל מאד מהארת פניהם והאירוח המושקע. מפורסמים הם היו במצוות **"הכנסת אורחים"**. ואם בימי חול ידעו הם לארח במאד מאד, הרי שבשבת קודש ערכו הם סעודות נפלאות ומגוונות בעיצוב שולחנות נפלא

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

גם אני רוצה להיות גדול הדור...



חכם עזרא עטייה זיע"א



חכם עובדיה יוסף זיע"א



חכם בן ציון אבנר זיע"א



הילד היקר
ישראל כהן נ"י



חכם יהודה צדקה זיע"א



חכם מרדכי אליהו זיע"א



חכם יוסף חיים זיע"א

שגורמים נזק לחברה כולה. למשל, לא להיטפל למי שהוא גר, כי גם אנחנו היינו גרים בארץ מצרים, וצריך לזכור איך התייחסו אלינו שם. לא לקחת שוחד, לא לענות יתומים ואלמנות, ובקיצור, לשמור על המוסר, ועל החלשים בחברה. יחס הוגן. אין להונות או לגזול אדם שהחליף מקום מגורים, כי גם בני ישראל היו 'גרים' בארץ מצרים. אין לצער אף אדם ובמיוחד אלמנה ויתום שקול תפילתם נשמע תמיד לפני האלוקים. אין להלוות בריבית. כאשר תמורת ההלוואה נלקח משכון והוא חיוני לחיי הלווה, יש לאפשר לו להשתמש בו בשעת הצורך. אין לשמוע ללשון הרע. על אדם המוצא אבידה להשיב אותה לבעליה, גם אם הוא שונא אותו. כך גם אדם הפוגש את בהמת שונאו רובצת בדרך תחת משאה, אסור לו להתעלם ועליו לסייע לו.

בברכת שבת שלום ומבורך

ישראל כהן נ"י

תלמוד תורה "משכן יצחק", ירושלים.

לרפואה שלמה לסבא שלי:

אהרון הי"ו בן שושנה ע"ה

ולאמא שלי: סימה בת יוכבד שתחי'

פרשה זו, כפי ששמה רומז, עוסקת בעיקר בחוקים ובמשפטים הנוגעים לסדר החברתי ולצדק שבין אדם לאדם. הפרשה מתחילה בחוקים הקשורים לעבדים ומורה לנו מה לעשות עם העבד העברי, במצבים שונים. על פי הכתוב בתורה, צריך לשחרר עבד אחרי שש שנים, אלא אם כן הוא מסרב להשתחרר. במקרה כזה, רוצעים את אוזנו. כלומר, מסמנים אותו באופן בלתי הפיך כעבד לכל החיים. לאחר דיני העבדים, מחוקקת התורה חוקים רבים הקשורים באלימות בין בני אדם. למשל, "מכה איש ומת, מות יומת". או, למשל, "עין תחת עין וישן תחת שן" גם דינו של מי שמקלל את אביו ואת אימו הוא מוות. לאחר מכן, עוברת הפרשה לדון במקרים של רשלנות, גניבה או מקרים בהם כוונה רעה הביאו לפגיעה בגוף או ברכוש. לדוגמה, מה קורה אם גנב נטפל דווקא אל הכבש שלכם? מה עושים כאשר אדם מבעיר אש בשדה של איכר תמים, או כאשר מישהו מעמיד פנים ששכנו לא נתן לו לשמור על כלים יקרים, ומחליט לשמור אותם לעצמו, או כאשר מישהו שומר על החמור של חברו ולא שם לב שהחמור מת או נפצע? לאחר שהפרשה מסיימת לדון בדיני "נזיקין" כאלו שגורמים נזק לרכוש ולנפש, היא מגיעה לטפל בחוקים חברתיים,

סיפור לשולחן שבת...

"על ידי סיפורי מעשיות הצדיקים, מתעורר ומתלהב הלב בהתעוררות גדולה לה' יתברך"!!! [ר' נחמן מברסלב זיע"א]

- שבת פרשת "משפטים" חותמת היא את ימי ה"שובבי"ם, ימים בהם מתנוצץ אור גדול של תשובה ויש יכולת ביד כל איש ואשה לתקן את מעשי העבר השונים, כמבואר בכל הספרים הקדושים. אך זאת עלינו לדעת כי גם לאחר ימי קודש אלו יש בידינו יכולת לתקן מעשינו ולהעפיל לרום המעלה על ידי תשובה ומעשים טובים, ובלבד שיהיה הכל לשם שמים בבחינת "והצנע לכת עם א-להיך". וכך מסופר מעניין זה משמו של הגאון הצדיק רבי חיים סינוואני זיע"א, מכפר "סינוואן" שבתיומן, אשר היה מתגורר בעיר יהוד. פעם ישב הצדיק רבי חיים עם אחד מתלמידיו והחל מספר בשבחו של אדם גדול שהיה אף הוא מתלמידיו, והיה מתגורר בראשון לציון. כל מכרו ידעו שהוא תלמיד חכם יקר וחשוב. בתוך דבריו אמר הצדיק כך: "אמנם אדם גדול הוא מאוד, אבל אחיו הקטן גדול ממנו!" תמה התלמיד ואמר: "הן מכיר אני את אותו האח, אדם פשוט הוא ואינו יודע ספר...". קרא הצדיק רבי חיים את מחשבותיו, ואמר: "בוא ואוכיח לך את צדקת דברי. זוכר אתה כי אמש בשעת בילוי הערביים התארחת עם חברך בביתו של אותו תלמיד חכם... ענה התלמיד: "הן". "ונכון שערך הוא לפניכם שולחן עם מגדנות, ולאחר מכן אף דחק בכס ליטול את ידיכם לסעודה"...? השתומם התלמיד ואמר: "נכון". המשך הצדיק רבי חיים ואמר: "ונכון שהתביישתם לאכול לבדכם, וביקשתם שבעל הבית ואחיו, שנכח במקום, יאכלו עמכם...?" התפלא התלמיד ושאל: "כיצד יודע הרב כל זאת?" אך הרב התעלם מן השאלה והמשיך בדבריו: "המארח אמנם השתמט מאכילה, באומרו כי הוא שרוי בתענית של ימי השובבי"ם המסוגלים לכפרה. אבל אחיו נעתר לבקשתכם, ונטל את ידיו לאכול עמכם". סיים הרב ואמר: "ועתה, הסכת ושמע, אתם חשבתם בלבבכם כמה גדול אותו תלמיד חכם אשר צם ומענה את נפשו בימים אלו, אך דע לך, כי גם אחיו התענה יחד עימו, אלא שהוא נוהג תמיד להסתיר ולהצניע את מעשיו מעיני הבריות בבחינת: "והצנע לכת עם א-להיך". וכיוון שלא רצה לפרסם את עובדת היותו בצום, נטל את ידיו לאכול עמכם, וכל זאת למרות שלא נותרה אלא שעה קלה לסיום הצום. ועליך לדעת כי מעלת המצניע את מעשיו גדולה עשרת מונים מכל צום והנהגה ובכוח מעלה זו לתקן ולכפר עוונות יותר מהצום !!!
- יום אחד התדפקו אדם נכבד ורעיותו על דלתו של רבי חיים סינוואני זיע"א. הרב הזימנם להיכנס ולשוח את אשר על ליבם. נשואים אנחנו מזה כ-18 שנה עברנו טיפולים קשים מאד ולצערנו הרב עדיין לא נפקדנו בזרע קודש של קיימא". אמר האיש. כאן פרצה האישה בבכי מר והוסיפה: "רבי קדוש! מוכינם אנחנו לעשות ככל אשר תאמר כדי לזכות לזרע של קיימא". רבי חיים סינוואני זצוק"ל וזיע"א שקע במחשבות דקות ספורות ולאחר מכן פתח ושאל: "אתם מסכימים איתי שכל הריון הוא פלא גדול?" הזוג הנכבד לא הבינו לאל הרב חותר ובכל זאת אמרו: "כן! מסכימים". הרב שהבחין בתשובתם הרופפת הוסיף והסביר: "וכי זה לא פלא שעובר נמצא במעי אמו, במקום סגור ומסוגר והלא על כך דרשו חכמנו זיכרונם לברכה ואמרו: "אין צור כאלוקינו, אין צייר כאלוקינו שהוא צר צורה בתוך צורה". "אכן כן" ענו הזוג ואמרו: "זהו פלא גדול". "אם כך" ענה הרב והוסיף: "אני מציע לכם להרבות בכל יום ולומר את הפסוק: "מי כמכה פאלם ה' מי כמכה נאדר בקדש נורא תהלת עשה פלא" ומבטיחכם אני בזאת שתיושעו". מיותר לציין שאכן תוך שנה זכו וחבקו הם בן זכר של קיימא.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!



צדיק וישר הוא!!!

הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר ישר בן-ציון יזדי זצ"ל בן שפרה ע"ה.

מור אבינו זלה"ה היה נזהר מאד בדיבורו. הן בכך שהיה מקפיד שכל דיבורו יהיה אך ורק לפי כללי הדקדוק, והן בכך שהיה מקפיד שלא להוציא מילה העלולה להתפרש נגד רוח תורתנו הקדושה.

החברים המכירים את אחי האהוב, רבי שמעון שליט"א, מכירים הם גם כן את שמחת חייו הגוררת בדרך כלל פרצי צחוק ושמחה מכל השוהים במחיצתו.

הרב שמעון שליט"א היה מרבה לאתגר את מור אבינו זלה"ה שהשיב תמיד לדבריו בסבלנות רבה ובאהבה אין קץ. כיון שמור אבינו זלה"ה נהנה מאד לברך תמיד, הרי שגם אמירת "לחיים" מפי אחד המסובים לפני שתיית היין, היתה נענית מיד על ידו בברכת "לחיים טובים וארוכים" או: "לחיים טובים ולשלום".

מעולם הוא לא פספס, אף לא פעם אחת, לענות ולברך כך. הרב שמעון שליט"א שידע זאת היטב, היה מרים כוסית בתוך הסעודה ואומר: "אבא! לחיים!" ומור אבינו זלה"ה עונה: "לחיים טובים ולשלום". כעבור פחות מדקה שוב היה מרים כוסית ואומר: "אבא! לחיים!" ומור אבינו זלה"ה היה שב ומברכו.

הדבר היה חוזר על עצמו לפעמים עשרות פעמים בסעודה אחת, כשכל הנוכחים נהנים וצוחקים מסבלנותו המרובה של מור אבינו זלה"ה שתמיד היה משיב בחיך ובאהבה.

כך היה באחד מימי חמישי. התקשר הרב שמעון למור אבינו זלה"ה ובסיום השיחה אמר לו: "שיהיה לך סוף שבוע טוב". מור אבינו זלה"ה תיקן אותו מיד ואמר: "לא אומרים כך! צריך לומר 'שתהא לך שבת שלום'".

לשאלתו של הרב שמעון: "מדוע"? ענה מור אבינו זלה"ה: "באמירת 'שבת שלום' אדם מזכיר את שמו של הקדוש ברוך הוא. למה להפסיד ולהמיר זאת ב'סוף שבוע טוב'!!?" "הבנתי" היה אומר הרב שמעון ומוסיף: "שבת שלום ומבורך" מיד בסיום השיחה היה הרב שמעון שולח את אחד מבני המשפחה ואומר לו לתקשר לסבא ותגיד לו: "סוף שבוע טוב" ומור אבינו זלה"ה היה מרים את קולו ושואל: "מאיפה זה בא לך? למה להפסיד מלהזכיר את שמו של אבינו שבשמים? אני מבקש מכולכם להקפיד ולומר תמיד: 'שבת שלום ומבורך'!"

זכותו תגן עלינו ועל כל ישראל אמן. תנצב"ה.

כל המקיים נפש אחת מישראל כאילו קיים עולם מלא!!!

עם ישראל! רחמנים בני רחמנים!! אבא שלי חולה קשה בכליותיו. חולה דיאליזה. לאחרונה החמיר מצבו מאד ולדברי הפרופסור נמצא הוא בסכנת חיים ורק תרומת כליה תציל את חייו!!! אני מבקש ומתחנן בזאת: אנא ואנא!! עזרו לי להציל את אבא שלי!! כולנו שבורים ממצבו של אבא שלנו!! אם יש לך סוג דם O וברצונך לתרום כליה להצלתו, אשמח לשמוע ממך בנייד: 052-890-80-65. ותבוא על שורך בעולם הזה ובעולם הבא.

אחים יקרים ואהובים!! זכרו! איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!! והנזהר בכך תבוא עליו ברכה וטובה וכל טוב.



וזאת לעדות!!!

מעיד אני בזאת שהאנשים שפריטיהם רשומים על בקבוקי השמן, אמרו מפורשות שלאחר שהשתמשו ב"שמן מרפא" המופץ על ידינו, נרפאו הם לחלוטין ממחלות קשות וחולאים גדולים פנימיים וחיצוניים, וכל הכאבים שסבלו מהם מכל סיבה שהיא נעלמו כלא היו, ושמחת חייהם חזרה אליהם כמקדם!!

ברכת רפואה שלימה ומיידית הרב משה יזדי מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתר!! לרכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ צרו קשר: עליזה-054-58-44-363.

בלוס אנג'לס: יפעת-1-323-449-8184 (כולל משלוח).

מצוה לפרסם זאת לתועלת ורפואת החולים!

"יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם"

ברכת השנה

כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של יורם ואורלי צהלה הי"ו, מיכאל חיים הי"ו איתן הראל הי"ו, ר' אריה חרירי הי"ו, דוד כהן הי"ו אליהו שמעון בן גיגי הי"ו, יעקב ואורלי דניאל הי"ו, חגי כהן הי"ו, מנשה נג'י בן רות הי"ו לימור כהן תחי', יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא כל משאלות ליבם לטובה ולברכה ויזכו ויתברכו בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

בית הכנסת המרכזי והמפואר!!!

"עמודי-השלום" רחוב יפו 212 ירושלים [בגב הבניין] שחרית - 7:30. כיבוד עשיר אחרי התפילה.

ערב שבת קודש:

מנחה-חצי שעה לפני שקיעת החמה ולאחריה קבלת שבת וערבית.

יום שבת קודש:

שחרית-8:00. קידוש וכיבוד עשיר ומגוון + חמין.

מנחה-בזמן הדלקת הנרות בערב שבת [40 לפני השקיעה], סעודה שלישית אחרי התפילה.

ולאחריה תפילת ערבית בצאת השבת.

ברוכים הבאים לבית ה'.

לפרטים נוספים: ערן-052-890-80-65.

'טיב יומי' שיהבל לבסבס!!

שילחו במסרון את המילה "הצטרפות" לנייד:

052-8-90-80-65

ותהנו בכל יום מ"מסר יומי" מהכים ומהנה

מפי הרב משה יזדי שליט"א

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "ויכרת יהוידע"...

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 16:54 [17:14]	ירושלים: 8:27	ירושלים: 12:22	ירושלים: 18:07	ירושלים: 18:47
תל אביב: 17:10	תל אביב: 8:29	תל אביב: 12:24	תל אביב: 18:09	תל אביב: 18:44
חיפה: 17:02	חיפה: 8:29	חיפה: 12:23	חיפה: 18:07	חיפה: 18:45
אילת: 17:03	אילת: 8:29	אילת: 12:23	אילת: 18:09	אילת: 18:46
באר שבע: 17:12	באר שבע: 8:29	באר שבע: 12:24	באר שבע: 18:09	באר שבע: 18:47

עלון זה כולו קודש גם לרפואת הילדה המתוקה והנפלאה הדס בת מירב תחי' יהי רצון שאבינו שבשמים ישלח לה רפואה שלימה לכל איבריה וגידיה ותזכה ותתפתח בכל המובנים כפי כל בנות גילה, ויזכו הוריה היקרים לגדל אותה ואת אחיותיה מתוך בריאות איתנה וישוב הדעת גמור ויראו מהן בנים ובני בנים עוסקים בתורה ובמצוות אמן!!